
UCHWAŁA NR XIII/57/2015
RADY GMINY GODKOWO

z dnia 26 listopada 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/171/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 20 sierpnia 2013 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym prowadzonym na terenie gminy Godkowo przez 

podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości i wykorzystania udzielonych dotacji

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 80 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/171/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 20 sierpnia 2013 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym prowadzonym na terenie gminy Godkowo przez podmioty 
inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości i wykorzystania 
udzielonych dotacji wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmianie ulega tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
szkołom publicznym prowadzonym na terenie gminy Godkowo przez podmioty inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonych 
dotacji.” 

2. Treść § 1 otrzymuje brzmienie: „Tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli 
prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonych dotacji publicznym szkołom prowadzonym na terenie gminy 
Godkowo przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego.”

§ 2. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/171/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 20 sierpnia 2013 roku 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym prowadzonym na terenie gminy Godkowo 
przez podmioty inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
i wykorzystania udzielonych dotacji dokonuje się następujących zmian: 

1. Treść § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Kontrolę w zakresie prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji zarządza Wójt Gminy Godkowo określając: kontrolowany podmiot, termin przeprowadzenia kontroli, 
zakres i czas jej trwania, okres objęty kontrolą oraz sposób jej przeprowadzenia.” 

2. Treść § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie „4. Zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
obejmuje: a) zgodność ze stanem faktycznym liczby uczniów, będącej podstawą naliczenia dotacji, b) 
prawidłowość wykorzystania dotacji na realizację zadań szkoły w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, c) 
dokumentację potwierdzającą wykorzystanie dotacji wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących szkoły.” 

3. Treść pkt 3 we wzorze nr 3 załącznika otrzymuje brzmienie: „oświadczam, że znane mi są przepisy Uchwały 
Nr XXXIV/171/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 20 sierpnia 2013 roku ze zmianami w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji szkołom publicznym prowadzonych na terenie gminy Godkowo przez podmioty inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego oraz w sprawie trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania udzielonych dotacji.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

Id: BKYIA-NFSUC-BAQJC-XISFX-SEIAB. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2016 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Dziki

Id: BKYIA-NFSUC-BAQJC-XISFX-SEIAB. Podpisany Strona 2




